РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА#G0СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
23 декабря 2010 года                                                                                                        № 29
   О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 21 октября 2010 года

№ 8 «О земельном налоге»
Собрание депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Колпаковского сельсовета Курчатовского района от 21 октября 2010 года № 8 «О земельном налоге» следующее изменение:
в подпункте 2 пункта 5 слова «1 ноября» заменить словами «5 ноября».
               2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Колпаковского сельсовета
Курчатовского района

Курской области                                                                                                Литвинов В.С.